
ПРОЄКТ 

від 13.06.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу Григоренко 

Тамарі Андріївні на перепоховання 

останків померлого сина  

Волошина Миколи Юрійовича 

  
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

враховуючи звернення від 29.04.2025 № Г-4728-2 Григоренко Тамари Андріївни 

про надання дозволу на перепоховання останків сина Волошина Миколи 

Юрійовича, лист Черкаської окружної прокуратури від 16.05.2025                                             

№ 54/1-2174вих-25, лист Баришівської селищної ради від 05.06.2025                                                       

№ 57-10/16-23 та пропозиції департаменту житлово-комунального комплексу 

Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл громадянці Григоренко Тамарі Андріївні на здійснення 

перепоховання останків померлого сина Волошина Миколи Юрійовича,         

02.08.1988 р.н., з території кладовища № 8 у місті Черкаси, сектору 18 Б, ряд 4, 

місце 7 до кладовища в селі Власівка, Броварського району, Київської області.  

2. Роботи із перепоховання останків померлого Волошина Миколи 

Юрійовича здійснити за рахунок коштів Григоренко Тамари Андріївни. 

3. Контроль за дотриманням безпечних умов праці під час вилучення 

останків померлого Волошина Миколи Юрійовича покласти на комунальне 

підприємство «Комбінат комунальних підприємств» Черкаської міської ради в 

особі директора Бейна Анатолія Григоровича. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 


